2

UBNDTỈNH BÌNH PHƯỚC             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         BAN DÂN TỘC		                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         Số:         /BDT-VP 		                 Bình Phước, ngày      tháng 02 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần thứ 06 (từ ngày 06/02 đến ngày 10/02/2023)
(Điều chỉnh, bổ sung lần 02)

THỨ HAI (06/02/2023)
Trưởng ban, các Phó Trưởng ban: Làm việc tại trụ sở.
THỨ BA (ngày 07/02/2023)
SÁNG:
1. Trưởng ban Lý Trọng Nhân: Dự họp trực tuyến báo cáo tiến độ triển khai, giải ngân vốn Chương trình MTQG phát triển KTXH vùng DTTS&MN. Giao Trưởng phòng Kế hoạch Tổng hợp tham mưu chuẩn bị nội dung báo cáo.
Thành phần: Các Phó Trưởng ban: Nguyễn Lương Nhân, Điểu Nen; Trưởng các phòng chuyên môn, Chuyên viên Phòng KHTH.
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 đến 08 giờ 30, tại phòng họp G - UBND tỉnh.
2. Chuyên viên Lâm Á Rịa: Dự hội trại Tòng quân huyện Phú Riềng năm 2023.
Thời gian, địa điểm: Một ngày, tại Ban CHQS huyện Phú Riềng.
CHIỀU:
Trưởng ban, các Phó Trưởng ban: Làm việc tại trụ sở.
THỨ TƯ (ngày 08/02/2023)
1. Trưởng ban Lý Trọng Nhân: Dự Hội nghị triển khai Kế hoạch số 134-KH/TU ngày 30/01/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tổ chức lớp bồi dưỡng, tạo nguồn cán bộ lãnh đạo, quản lý tỉnh.
Thời gian, địa điểm:  08 giờ 00, tại Hội trường Ban Tổ chức Tỉnh ủy.
2. Các Phó Trưởng ban: Nguyễn Lương  Nhân, Điểu Nen: Làm việc tại trụ sở.
THỨ NĂM (ngày 09/02/2023)
1. Trưởng ban, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương  Nhân: Làm việc tại trụ sở.
2. Phó Trưởng ban Điểu Nen: Dự Hội thảo xây dựng cuốn cẩm nang về kỹ năng thanh tra, kiểm tra Chương trình MTQG.
Thành phần: Thanh tra ban, Phòng KHTH cùng dự.
Thời gian, địa điểm: Một ngày, tại Hội trường A, Nhà khách T67, Quân khu 7. Địa chỉ: số 26, Hoàng Diệu, phường 10, quận Phú Nhuận, TPHCM.
Phương tiện: Xe 93A - 001.69
THỨ SÁU (ngày 10/02/2023)
SÁNG:
1. Trưởng ban Lý Trọng Nhân: Dự họp nghe công bố kết quả Chỉ số cải cách hành chính năm 2022 của các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh.
Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00, tại Hội trường Sở Nội vụ..
2. Các Phó Trưởng ban: Nguyễn Lương Nhân, Điểu Nen: Làm việc tại trụ sở.
CHIỀU:
1. Trưởng ban, các Phó Trưởng ban: Dự buổi làm việc của Thanh tra Ủy ban Dân tộc về công khai kết luận thanh tra việc thực hiện Chương trình 135 và một số chính sách thuộc lĩnh vực công tác dân tộc tại tỉnh Bình Phước. Giao Chánh Thanh tra ban chủ trì tham mưu chuẩn bị nội dung.
Thành phần: Trưởng các phòng nghiệp vụ
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Phòng họp A, UBND tỉnh.
2. Trưởng ban, các Phó Trưởng ban: Cùng Lãnh đạo UBND tỉnh tiếp cơm Đoàn Thanh tra Ủy ban Dân tộc.
Thành phần: Trưởng các phòng thuộc ban
Thời gian, địa điểm: Sau buổi công bố kết luận thanh tra, tại Nhà ăn UBND tỉnh.
Lưu ý: Các bộ phận được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp, hội nghị gửi tài liệu trước cho người chủ trì tối thiểu 01 ngày làm việc. Lịch này được đăng trên Website Ban Dân tộc theo địa chỉ: bdt.binhphuoc.gov.vn (Lịch này thay thư mời).

Nơi nhận:					                            TL. TRƯỞNG BAN
- LĐ Ban;                                                                                                         CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng CM;
- Công chức, NLĐ;
- Website BDT;
- Lưu: VT, TH.